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MUAYENE VE DENEY RAPORU 0616
TEST REPORT

Deneyi Talep Eden :  AKI§ BOYA SAN.VETIC.A.S.
(Adi,Adresi,Sehir vb.)
(AKIS BOYA SAN.VE TIC.A.S.: ALI OSMAN SONMEZ CAD. NO:4 DOSAB/BURSA -
Customer (Name.Adress,City etc.)
-BURSA)
Deney Talep Tarihi/No t 17.06.2016 / 155962
Order Date / No
Numunenin Tanimi 2 LEVLA, CARBOLINE , MULTIGARD 71 TR UZERI CARBOTANE , -, -, 500 adet
(Cins, Marka, Tip, Tur, Model vb.)
Sample Description(type MarkModel erc.)
Numune Kabul Tarihi : 17.06.2016
Test Item Receipt Date
Deneylerin Yapildigi Tarih : 01.06.2016 - 29.06.2016
Date of Test

Uygulanan Standard / Metod ¢ TS EN13501-1 + A1:2013-04 Yapt mamulleri ve yapi clemanlari - Yangin siniflandirmasi-
Boliim1: Yangn karsisindaki davranig deneylerinden elde edilen veriler kullanilarak

siniflandirma
Applied Standard/Method
Raporun Sayfa Sayisi g 4 ( 10 sayfa ek)
Number of pages of the report
Ac¢iklamalar :
Remarks

Tiirk Akreditasyon Kurumu(TURKAK) deney raporlarinin taninmasi konusunda Avrupa Akreditasyon Birligi(EA) ve Uluslararas:
Laboratuvar Akreditasyon Birligi(ILAC) ile kargilikli taninma antlagsmasini imzalamigtir,

The Turkish Accreditation Acency(TURKAK) is signatory to the multilateral agreements of the European co-operation for the
Accreditation(EA) and of the International Laboratory Accreditation(ILAC) for the Mutual recognation of test reports

Deney ve/veya Glglim sonuglar, genigletilmig 6lgiim belirsizlikleri (olmast halinde) ve dency metodlan bu raporun tamamlayici
kismi olan takip eden sayfalarda verilmistir.

The test and/or measurement results, the uncertainties (if applicable) with confidence probability and test methods are given

on the following pages which are part of this report.

Bu rapor 6zel deney talebine istinaden diizenlenmig olup, Standartlara Uygunluk Belgesi niteliginde degildir. Partiyi temsil etmez,
ayrica ilan, reklam ve ihalelerde uygunluk belgesi niteliginde kullamlamaz.

This test report was prepared upon customer's request, can nol be used as certificate of conformity to standards, does not

ch and can not be used as conformity document for advertisements and procurements
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Bu rapor, hazirlayan laboratuvann yazih um&m.ulun kismen kopyalanip ¢ogaltulamaz [mzasiz ve muhursuz raporlar gegersizdur
) P GOB I ¥

Bu rapor, sadece deney: yapilan numune gin gegerhidir ve "Urun Belgesi™ yenne gegmez
This test report shall not be reproduced other than in full except with the written permission of the laboratory Test reports without signature and seal are not valid

Thus test report represents only tested sample(s), and shall not be used as Product Certificate
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« ve KALIBRASYON MERKEZi BASKANLIGI YAPI MALZEMELERI YANGIN VE Ak 304939 /06-16
LABORATUVAR MUDURLUGU AB-0001-T
[EADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER CONSTRUCTION MATERIALS FIRE AND ACOUSTICS

LABORATORY
YANGINA TEPKI SINIFLANDIRMASI

1-1+A1:2010’da belirtilen prosediirlere uygun olarak uygulanan “CARBOLINE Marka,
iizeri CARBOTHANE 8421 TR boyal sac levha” iiriiniine ait yanicilik siniflandirmasi unsurlarini

EPKISININ TS EN 13501-1+A1: 2010 STANDARDINA GORE
SINIFLANDIRILMASI

AKIS$ BOYA A.S.
TSE Yap1 Malzemeleri Yangin ve Akustik Laboratuvari Miidiirliigii

CARBOLINE Marka, MULTIGUARD 71 TR iizeri CARBOTHANE 8421 TR boyali
sac levha

304939 /06-16

12

29.06.2016

s Uriin Detaylar1

Uriin: CARBOLINE Marka, MULTIGUARD 71 TR iizeri CARBOTHANE 8421 TR boyali sac levha

2.2 Uriin Tamm
CARBOLINE Marka Multiguard 71 TR polyamid epoksi astar iizeri Carbothane 8421 TR akrilik alifatik poliiiretan boya triniine
ait Ozellikler mgadala tabloda tanimlanmugtir.

Deger/Tanim
Beyaz renkli, Piiriizsiiz yiizeyli
Astar:50 ym  Boya:60 um
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LABORATUVAR MUDURLUGU

TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZI BASKANLIGI YAPI MALZEMELERI YANGIN VE Ak

A
« HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER CONSTRUCTION MATERIALS FIRE AND ACOUSTICS

LABORATORY
YANGINA TEPKI SINIFLANDIRMASI

3 Smflandirmay: Destekleyen Test Raporlar: ve Sonuglari

3.1 Raporlar

Asagidaki deney raporlari bu siniflandirmanin belirlenmesi igin esas teskil etmektedir.

304939 /06-16
B-0001-T

Laboratuvar Sponsor WA SiApid Deney Metodu
Referans No |

TSE Yap1 Malzemeleri Yangin | AKiS BOYA A.S. g n
ve Akustik Laboratuvari 304934/ 06-16 TS.FN ISO 11925

o T (Nisan 2011)
Midiirliigi
TSE Yapi Malzemeleri Yangin | AKiS BOYA A.S. SR |
ve Akustik Laboratuvari 304937/ 06-16 | (TS E;: ,,103]8]23+Al ‘
Miidiirliigii RS

1
3.2 Sonuglar

Yukarida belirtilen deney raporu sonuglari ve TS EN 13501-1 + A1: 2010 standardinda C-s1,d0 sinifi igin belirtilen siniflandirma
kriterleri asagidaki tabloda belirtilmistir.

Deney Sonuglar

Deney Metodu Parametre Besey Shrekii 2 '
Sayisi parametrelerin Kriter
ortalamasi |
ici - 60 s iginde Fs < (150
TS EN ISO 11925-2 60 s iginde Fs < (150 mm) ; (-) F'hs lckméed sd, ( mm)
30 sn E ‘s iltre kagidinda yanma
( ) Filtre kagidinda yanma yok ) =
FIGRA <250 W/s 154,00 FIGRA <250 W/s
THRs00s < 15 MJ 0,88 | THR600s <15 MJ
LFS < Numunenin kenari ) LFS < Numunenin kenan
TS EN 13823+A1 SMOGRA < 30 m%/s? 3 0,00 SMOGRA <30 m2/s2
TSPgoos < 50m? 4,54 : TSP600s < 50 m2
600 s iginde yanma damlalar o | 600 s iginde yanma ]
yok | damlalari yok

(-) Uygulanabilir degil

4 Smiflandirma ve Dogrudan Uygulama Alani

4.1 Siniflandirma Referansi

Bu siniflandirma TS EN 13501-1 + Al: 2010 standardi madde 11.5, madde 11.9.2

4.2 Smiflandirma

ve madde 11.10.1"e gore yapiimistir.

“CARBOLINE Marka, MULTIGUARD 71 TR iizeri CARBOTHANE 8421 TR boyah sac levha” iriiniiniin yangin
karsisindaki davranigina bagh olarak belirlenen sinifi:

C

Y

“CARBOLINE Marka, MULTIGUARD 71 TR iizeri CARBOTHANE 8421 TR boyal sac levha”iiriiniiniin duman

olusturma 6zelliklerine bagh olarak belirlenen sinifi: ( ’~
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e KALIBRASYON MERKEZi BASKANLIGI YAPI MALZEMELERI YANGIN VE AK 304939 /06-16
LABORATUVAR MUDURLUGU AB-0001-T
P OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER CONSTRUCTION MATERIALS FIRE AND ACOUSTICS

YANGINA TEPKI SINIFLANDIRMASI

Viarka, MULTIGUARD 71 TR iizeri CARBOTHANE 8421 TR boyal sac levha” iiriiniiniin yanma
dzelliklerine bagh olarak belirlenen sinifi:
' do

Duman Olusumu Alevli Damlaciklar
Siniflandirilmamugtir. Siniflandirilmamigtir.

Yangina Tepki Simifi: C-s1,d0

a ayni tipte iretilmis aym isimdeki triinler igin asagidaki iiriin igin gegerlidir:

e

| Beyaz renkli, Piiriizsiiz ylizeyli

| Astar:50 ym  Boya:60 um

| 0,8 £ 0,2 mm kahnlikta metal yiizeyler

ard1 yaymlandiginda, simiflandirma raporunun gegerlilik siiresi ile ilgili herhangi bir karar

iin tip onay1 ya da belgesi degildir.

Siniflandirma raporu sonu.

FR-36/15.08.2014 -0




TURKAK - TURK AKREDITASYON KURUMU tarafindan akredite
Accredited by TURKAK

~ TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZI BASKANLIGI 0
Makina ve Yap: Malzemeleri Grup Baskanhgi TURKA
Yapi Malzemeleri Yangin ve Akustik Laboratuvar Miidiirliigii Z

Adres Aydinli Mah Gulennur Sok No 7/1 Tuzla/ ISTANBUL
Tel.+90 (216) 560 05 27 Fax +90 (216) 560 05 65 E-posta yalitimidtse org tr Web www tse org tr

%

HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER
CONSTRUCTION MATERIALS FIRE AND ACOUSTICS LABORATORY DIRECTORATE

Address Aydinli Mah Galennur Sok No 7/1 Tuzla/ ISTANBUL = 5
Tel +90 (216) 560 05 27 Fax +90 (216) 560 05 65 E-mail yaliim@tse org tr Web www tse org tr 304937

MUAYENE VE DENEY RAPORU s
TEST REPORT

AB-0001-T

Deneyi Talep Eden :  AKIS BOYA SAN.VE TIC.A.S.
(Adi,Adresi,$ehir vb.)
(AKIS BOYA SAN.VE TIC.A.S.: AL OSMAN SONMEZ CAD. NO:4 DOSAB/BURSA -
Customer (Name Adress.City etc.)
-BURSA)
Deney Talep Tarihi/No : 17.06.2016 / 155962
Order Date / No
Numunenin Tanimi :  LEVLA, CARBOLINE , MULTIGARD 71 TR UZERI CARBOTANE ,- -, 500 adet
(Cins, Marka, Tip, Tur, Model vb)
Sample Description(type.MarkModel etc.)
‘Numune Kabul Tarihi ; 17.06.2016
P Deneylerin Yapildiga Tarih : 01.06.2016 - 29.06.2016
' Date of Test

| Uygulanan Standard / Metod : TS EN 13823:2010:2010-07 Yapu iiriinleri i¢in yangina tepki deneyleri - Tek bir vakma
unsuru ile 1s1l etkiye maruz kalan-Désemeler haricindeki yapi iriinleri
Applied Standard/Method
Sayfa Sayisi B R
Number of pages of the report
: "Aﬂlllluhr

Tiirk Akreditasyon Kurumu(TURKAK) deney raporlarinin taninmasi konusunda Avrupa Akreditasyon Birligi(EA) ve Uluslararasi
Laboratuvar Akreditasyon Birligi(ILAC) ile karsilikli taninma antlagmasini imzalanmisur.

The Turkish Accreditation Acency(TURKAK) is signatory to the multilateral agreements of the European co-operation for the
Accreditation(EA) and of the International Laboratory Accreditation(ILAC) for the Mutual recognation of test reports

Deney ve/veya dlglim sonuglari, genigletilmis Slgiim belirsizlikleri {olmasi halinde) ve deney metodlan bu raporun tamamlayic
kismi olan takip eden sayfalarda verilmistir.

The test and/or measurement results, the uncertainties (if applicable) with confidence probability and rest methods are given

on the following pages which are part of this report.

Bu rapor 6zel deney talebine istinaden diizenlenmis olup, Standartlara Uygunluk Belgesi niteliginde degildir. Partiyi temsil etmez.
ayrica ilan, reklam ve ihalelerde uygunluk belgesi niteliginde kullanilamaz.

This test report was prepared upon customer's request, can not be used as certificate of conformity to standards. does not
represent a batch and can not be used as conformity document for advertisements and procurements

Kontrol Eden

Reviewer

Sencer (‘:k‘\‘ln\

Teknik Sef

Onaylavan
Approved by

Metehan CALIS
Laboratuvar Mudiiri

Bu rapor, hazirlayan laboratuvann yazili 1zm %adau kismen kopyalanip ¢ogalulamaz [mzasiz ve muhursuz raporlar gegersizdur

Bu rapor, sadece deney: yapilan numune 1gin gegerhidir ve “Urun Belges:” yenne gegmez

This test report shall not be reproduced other than n full except with the written permission of the laboratory Test reports without sig

Thus test report represents only tested samplefs), and shall not be used as Product Cernficate
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TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZi BASKANLIGI YAPI MALZEMELERI YANGIN VE

AKUSTIK LABORATUVAR MUDURLUGU 304937 /06-16

g HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER CONSTRUCTION MATERIALS FIRE AND AB-0001-T

ACOUSTICS LABORATORY

MUAYENE - DENEY SONUCLARI

TS EN 13823+A1:2015 Yapx iiriinleri i¢in yangina tepki deneyleri- Tek bir yakma unsuru ile 1sil
etkiye maruz kalan- Disemeler haricindeki yapi iiriinleri

Deney Sponsoru AKIS BOYA AS. |

(Isim&Adres) Ali Osman Sénmez Cad. No: DOSAB Bursa/TURKIYE 16369

Uretici AKIS BOYA A.S.

(Isim&Adres) Ali Osman Sénmez Cad. No: DOSAB Bursa/TURKIYE 16369

Deney Tarihi 27.06.2015 - I
Uriin Detaylar

Numune Gelis Tarihi 01.06.2015

Uriiniin ismi CARBOLINE

Urtin Tamum: CARBOLINE Marka, MULTIGUARD 71 TR iizeri CARBOTHANE 8421 TR boyali sac |

levha
Yiizey Beyaz renkli, Piiriizsiiz ylizeyli ]
Kuru Film Kalinhg: Astar:50 um  Boya:60 um —

Numune Alma ve Hazirlama

Numuneler {iretici tarafindan 0.8 mm kalinliginda ve 6,28 kg/m” birim alan kiitlesine sahip gelik levhalar iizerine uyvgulanmistir.
Uygulama 6ncesi ¢elik levhalarda solvent temizligi yapilmis ve zimpara ile yiizey piiriizlendirilmistir. Hazirlanan viizey tizerine
50 pm kalinikta 2’ser bilesenli Multiguard 71 TR polyamid epoksi astar ve 60 um kalinikta Carbothane 8421 TR akrilik alifatik
poliiiretan boya uygulanmustir.

Sartlandirma

~

Numuneler laboratuvara gelmeden 6nce {iretici firma tarafindan 7 giin boyunca 23 °C = 2 “C sicaklikta ve %0 50 = % 5 bagil
nemli ortamda sartlandirmaya birakilmistir. Uriin laboratuvara geldikten sonra TS EN 13238 Madde 4.3.c maddesi geregince 14
giin boyunca 23 °C + 2 °C sicaklikta ve % 50 + % 5 bagil nemli ortamda sartlandirmaya birakilmisur.

Deney Metodundan Sapma

Deney yonteminden herhangi bir sapma olmamistir.

)
&

LAB-D-FR-36 / 15.08.2014 - 0



TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZi BASKANLIGI YAPI MALZEMELERI YANGIN VE

2 AKUSTIK LABORATUVAR MUDURLUGU 304937/ 06-16
HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER CONSTRUCTION MATERIALS FIRE AND AB-0001-T
ACOUSTICS LABORATORY
’ MUAYENE - DENEY SONUCLARI
Sonuglar
Numune 1

FIGRAo2 M (W/s) 161,76

FIGRAo.4 M (W/s) 141,76

FIGRA (W/s) 141,76

THRso0s (MJ) 0,76

Kenara kadar yanal alev yayilmasi Hayir

SMOGRA (m?%/s?) 0,00

TSPeoos (m?) 3,71
o ST - - 339
2 R - | 7 ——— HRRtotal (kW] _4 .
S s R B W . HRRav (kW] — o
ERSY oL Jg * ? THRtE (MJ] = { 06

g oo i 1 B S 77_-:5?

E 25 o — g

§ = - -
15 i - __ros
ok n Hecl I S — __toz
‘ < . Y
B\

0 300 600 900 1200 1500
Time [s]

Sekil 1. Numune 1 i¢in HRRav(t) , HRRav-30s ve THR degerlerinin grafigi

14

HRRav [kW]

2
FIGRAta no treshold [W/s] 140

10

HRRav [kW]
FIGRAta [Wis]

600 900

Time [s]

Sekil 2. Numune 1 igin 1000 X HRR&(1)/(1-300) degerlerinin grafigi

5/8
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) mnma m'.nx:zl BASKANLIGI YAPI MALZEMELERI YANGIN VE

LABORATUVAR MUDURLUGU 304937/ 06-16
m OF TSE TEST and mmrmr CENTER CONSTRUCTION MATERIALS FIRE AND AB-0001-T
« ACOUSTICS LABORATORY

MUAYENE - DENEY SONUCLARI

0,035 !
" m e SPRaV [m¥s] —— SMOGRAta [m?/s?) 1 09
! ‘POI
Y A o 5
itk > 14} g
; os 3
» g
e = 03
! ,j o2
q -«1; ) 1 01
T:ﬂ 800 900 1200 1500 ’
Time [s]
Sekil 3. Numune 1 igin SPRu(1) grafigi
152,99
142,81
142,81
0,99
ar yanal alev yayilmasi Hayir
RA (m%/s?) 0,00
2,65
— 18
2 - HRRtotal kW] .,
_——IF\X - ——— HRRav (kW] =i [
O ——— e
b &
z&——¢—————~ — - - - — =
»08 %
o "

Time [s]

A

Sekil 4. Numune 2 igin HRR.‘{tQ HRh..-SOs ve THR degerlerinin grafigi

<&
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Zi BASKANLIGI YAPI MALZEMELERI YANGIN VE

L ORATUVAR MUDURLUGUT 304937 /06-16
W CENTER CONSTRUCTION MATERIALS FIRE AND AB-0001-T
] [CS LABORATORY
- DENEY SONUCLARI

FIGRAta [Wis]

1200 1500

: 73‘58};&~";z.$. |

45 m_ ‘_ b

——— SPRav [m¥s] —— SMOGRAta [m#/s7] 0s
t 08 |

07

06
05

04

SMOGRAta [m¥/s"]

03

0.2

Time [s]

Sekil 6. Numune 2 i¢in SPRay(t) grafigi

FIGRAo2 w1 (W/s) 186,19
FIGRAg.4m1 (W/s) 177,44
FIGRA (W/s) 177,44
THReo00s (MJ) 0,88
Kenara kadar yanal alev yayilmasi Hayir
SMOGRA (m?/s?) 000
. P blen
. TSPeoos (m?) T T2T T
/ G ¥, I
I
E: -578 ‘
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i BASKANLIGI YAPI MALZEMELERI YANGIN VE
TUVAR MUDURLUGU 304937 /06-16
CEN CONSTRUCTION MATERIALS FIRE AND AB-0001-T
LABORATORY

1
e HRR1otal (kW] o
HRRav [kW] 08
THREMI]— — 07
M 06 =
05 g
04 T
03
02
0.1
RN S . 0
1200 1500 '
() , HRRav-30s ve THR degerlerinin grafigi
- ’ R
200
= HRRav [kW] i
e ~———— FIGRAta no treshold [W/s] 160
r 140 —_
b 120 i
100
...... 80 é ‘
0 & |
o |
=
— I . N—— . . ——l O :
1200 1500 i
1:
74 1
——— SPRav [m?s] SMOGRAta [m?/s?] r09 [
L 0.8

F07

ros

PY
w
SMOGRAta [m*/s’]

04 i
03 [
|
W‘*’\/—J\ el = I
|t o {
] |
i 0 |
900 1200 1500

Time [s]

Sekil 9. Numune 3 i¢in SPRau(t) grafigi

LAB-D-FR-36 / 15.08.2014 - 0




TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZI BASKANLIGI YAPI MALZEMELERI YANGIN VE
AKUSTIK LABORATUVAR MUDURLUGI

304937 / 06-16

HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER CONSTRUCTION MATERIALS FIRE AND AB-0001-T
ACQUSTICS LABORATORY
MUAYENE - DENEY SONUCLARI
Genel
Numune No Numune 1 | Numune2 | Numune3 ‘ Ortalama |
FIGRA (W/s) 141,76 142,81 177,44 154,00
THRso0s (MJ) 0,76 0,99 0,88 088 |
Kenara kadar yanal alev yayilmasi Hayir Hayir | Hayir Hayir 1
SMOGRA (m?/s?) 0,00 0,00 | 0,00 0,00
TSPeoos (m?) 3,71 2,65 727 4,54
Fotograflar

TS EN 13823+A1:2015 Madde 5.3.3"e gore gekilen fotograflar asagida verilmistir.

Numune 1

LAB-D-FR-36 /15.08.2014 - 0




TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZi BASKANLIGI YAPI MALZEMELERI YANGIN VE

AKUSTIK LABORATUVAR MUDURLUGT 304937/ 06-16
HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER CONSTRUCTION MATERIAL S FIRE AND AB-0001-T
e ACOUSTICS LABORATORY

MUAYENE - DENEY SONUCLARI

Numune 2

Bu deney sonucu, deneyin uygulandif 6zel sartlar altinda bir mamuliin deney numunesinin davranisiyla
kullanim sartlarindaki bir mamuliin potansiyel yangin tehlikesinin degerlendirilmesi igin tek bagina yeterli bir

8/8
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TURKAK - TURK AKREDITASYON KURUMU tarafindan akredite
Accredited by TURKAK

TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZI BASKANLIGI
Makina ve Yapi Malzemeleri Grup Baskanhg
Yapi1 Malzemeleri Yangin ve Akustik Laboratuvari Miidiirligi

Adres Aydinh Mah Gulennur Sok No 7/1 Tuzla/ ISTANBUL

Tel +90 (216) 560 05 27 Fax +90 (216) 560 05 65 E-posta yalium@tse org tr Web www tse org tr TSEN IS::T‘EC T
HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER
CONSTRUCTION MATERIALS FIRE AND ACOUSTICS LABORATORY DIRECTORATE AB-0001-1
Address Aydinh Mah Gulennur Sok No 7/1 Tuzla/ ISTANBUIL . .
Tel +90 (216) 560 05 27 Fax: +90 (216) 560 05 65 E-mail valium@tse org tr Web www tse org @ 304934

MUAYENE VE DENEY RAPORU o6-16
TEST REPORT

Deneyi Talep Eden :  AKISBOYA SAN.VETIC.AS.
(Adi,Adresi, Sehur vb )
(AKIS BOYA SAN.VE TIC.AS.: ALl OSMAN SONMEZ CAD. NO:4 DOSAB/BURSA -
Customer (Name Adress City etc)
-BURSA)
Deney Talep Tarihi/No t 17.06.2016 / 155962
Order Date / No
Numunenin Tanimi ¢ LEVLA, CARBOLINE , MULTIGARD 71 TR UZERI CARBOTANE -, -, 500 adet
(Cins, Marka, Tip, Tar, Model vb )
Sample Description(Type MarkModel etc.)
Numune Kabul Tarihi 2 17.06.2016
Test Item Receipt Date
Deneylerin Yapildig: Tarih : 01.06.2016 - 29.06.2016
Date of Test

Uygulanan Standard / Metod ¢ TS ENISO 11925-2:2010-10 Yangin dayanimi deneyleri - Aleve dogrudan maruz kaldiginda
tutugabilirlik - Bolim 2: Tek alev kaynagiyla deney
(ISO 11925-2:2010)

Applied Standard/Method

Raporun Sayfa Sayisi in 2
Number of pages of the report
Aciklamalar 3
Remarks

Tiirk Akreditasyon Kurumu(TURKAK) deney raporlarinin taminmasi konusunda Avrupa Akreditasyon Birligi(EA) ve Uluslararasi
Laboratuvar Akreditasyon Birligi(ILAC) ile kargilikli taninma antlasmasini imzalamistir.

The Turkish Accreditation Acency(TURKAK) is signatory to the multilateral agreements of the European co-operation for the
Accreditation(EA) and of the International Laboratory Accreditation(ILAC) for the Mutual recognation of test reports

Deney ve/veya dlgiim sonuglar, genigletilmis 6l¢tim belirsizlikleri (olmas: halinde) ve deney metodlan bu raporun tamamlay i
kismi olan takip eden sayfalarda verilmistir.

The test and/or measurement results, the uncertainties (if applicable) with confidence probability and test methods ure given

on the following pages which are part of this report.

Bu rapor 6zel deney talebine istinaden diizenlenmis olup, Standartlara Uygunluk Belgesi niteliginde degildir. Partiyi temsil etmez.
ayrica ilan, reklam ve ihalelerde uygunluk belgesi niteliginde kullanilamaz.

This test repo Lwas prepared upon customer's request, can not be used as certificate of conformity to standards, does not

Kontrol Eden Onavlayan

Scnr%‘l:\ Metehan CALIS

Teknik Set [Laboratuvar Midiirt

Bu rapor, sadece deney: yapilan numune igin gfcerhidir ve “Urun Belgesi” yenne gegmez

This test report shall not be reproduced other than i full except wuth the v ritten permission of the laborarory Test reports withowut srgnat, nd seal ar 2

A
Bu rapor, hazirlayan laboratuvann yazih 1zm yd.m kismen kopyalamp gogaltlamaz Imzasiz ve muhursuz raporlar gegersizdir

This rest report represents anly tested sample(s) and shall not be used as Product Certificare
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TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZi BASKANLIGI YAPI MALZEMELERI YANGIN VE

HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER CONSTRUCTION MATERIALS FIRE AND

304934 / 06-16
AB-0001-T

AKUSTIK LABORATUVAR MUDURLUGU

ACOUSTICS LABORATORY

MUAYENE - DENEY SONUCLARI

TS EN ISO 11925-2 Aleve dogrudan maruz birakildiginda tutusabilirlik — Tek alev

kaynagiyla deney
Sponsor AKIS BOYA AS. o
(Isim&Adres) Ali Osman Sénmez Cad. No: DOSAB Bursa/TURKIYE 16369
Uretici AKIS BOYA A.S.
(Isim&Adres) Ali Osman Sonmez Cad. No: DOSAB Bursa/TURKIYE 16369
Deney Tarihi 27.06.2015

Numune Detaylar:
Numune Gelis Tarihi 01.06.2015
Uriiniin Ticari ismi CARBOLINE

CARBOLINE Marka, MULTIGUARD 71 TR iizeri CARBOTHANE 8421 TR boyali sac

Uriin Tanimi )

evha
Yiizey Beyaz renkli, Piiriizsiiz yiizeyli
Kuru Film Kalinhig Astar:50 um  Boya:60 um

Numune Alma ve Hazirlama

Numuneler iiretici tarafindan 0.8 mm kalinliginda ve 6,28 kg/m? birim alan kiitlesine sahip ¢elik levhalar iizerine uygulanmstir.
Uygulama dncesi gelik levhalarda solvent temizligi yapilmis ve zimpara ile yiizey piiriizlendirilmistir. Hazirlanan yiizey {izerine
50 pm kalinikta 2’ser bilesenli Multiguard 71 TR polyamid epoksi astar ve 60 pm kalinikta Carbothane 8421 TR akrilik alifatik
politiretan boya uygulanmistir.

Sartlandirma

Numuneler laboratuvara gelmeden &nce iiretici firma tarafindan 7 giin boyunca 23 °C = 2 °C sicakhkta ve % 50 = % 5 bagil
nemli ortamda sartlandirmaya birakilmistir. Uriin laboratuvara geldikten sonra TS EN 13238 Madde 4.3.¢c maddesi geregince 14
giin boyunca 23 °C £ 2 °C sicaklikta ve % 50 = % 5 bagil nemli ortamda sartlandirmaya birakilnustir.

Deney Sonuclar

Alev uygulanma sekli ve siiresi Yiizeyden uygulama, 30s ) - B
Uretim ybni Uriiniin performansi agisindan iiretim yoniine bagh bir farklihk yokwr.

Numune No 1 | 2 3 4 3 6

Tutugma durumu | Hayir | Hayrr ‘ ”LEITA 7777,&7[13\11;’7” kﬂd\L | Hayir
Alevin 150 mm esgigine ulasma durumu Hayir | Hayir Hayir | Hayr | Hayir Havir
Filtre kagidinda yanma Hayir | Haywr | Hayir | Hayir | Hayir | Havir

Diger gbzlemler Alevli damla gézlenmemistir.

Bu deney sonuglar deneyin uygulandigi 6zel sartlar altinda bir mamuliin deney numunesinin davranigty la ilgilidir: gergek
kullanim sartlarindaki bir mamuliin potansiyel yangin tehlikesinin degerlendirilmesi i¢in tek basina veterli birer 6l¢lit degildir
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